
350133 07 21

BEDES UDBETALE TIL:

TIL DEBET FOR

Dato

UDBETALING TIL KONTANTDEPOT PÅ
FORANLEDNING AF PENGEINSTITUT

Kontonummer Rekvirentens reg. nr.

Kontohaver:

I alt kr.

Indsendes i 2 kopier til: 
Danmarks Nationalbank 
Postboks 202, 2770 Kastrup

C/O DEPOTSTED

1000 kr. 

100 kr.

500 kr.

50 kr.

For beløbets modtagelse kvitteres:

200 kr.

Beløbsmodtagers kvitteringRekvirentens firmastempel og 2 forpligtende underskrifter
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